[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022                                                                               № 220
	О регистрации Субботина Александра Юрьевича кандидатом на должность Губернатора  Владимирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Губернатора Владимирской области Субботина Александра Юрьевича, выдвинутого Региональным отделением во Владимирской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА», требованиям  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы,  в соответствии со статьей 14, пунктами 1 и 4 статьи 30.5 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Зарегистрировать Субботина Александра Юрьевича, 1974 года рождения, выдвинутого Региональным отделением во Владимирской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА», кандидатом на должность Губернатора Владимирской области 04 августа 2022 года в 16 часов 05 минут.
2. Выдать Субботину Александру Юрьевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева